РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                               УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

                                  НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                  ДУМА

                                                              РЕШЕНИЕ

От 19.07.2012г. № 6/1

«Об изменении и дополнении

Решения Думы от 30.11.2011г №11/3

О бюджете поселения на 2012г»

         Внести в решение Думы Новоудинского сельского поселения от 30.11.2011г №11/3  следующие изменения и дополнения:

                                                             Статья1

Бюджет  Новоудинского сельского поселения по доходам утвердить в сумме 6944,24 тыс.руб, в том числе межбюджетные трансферты из областного и районного бюджетов в сумме 5597,24 тыс.руб.

По расходам в сумме 6944,24 тыс.руб

                                                             Статья 10

1.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

2.Обнародовать в информационном источнике «Новоудинские вести»

Председатель Думы поселения:                                               Кармаза Т.А.